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STAMTAVLE
over

Familien Schack III.
udgiven af

Capitain J. C. L. Le ng nick Aar 1857,

omarbejdet i Juli 1877.

AARHUS.
JJRØDR. pACKHAUSENS Jk)G- fy ^STENTRYKKERI.

1 87 7.



Murmester i Slagelse, gift med Malene Ibsdatter*:

I. Malene Schack, døbt 18\ 1729; *’|4 1758 Pottemager Johan Hen­
rich Møller.

II. Feiter Gregersen Schack, døbt 24|8 1732, blev 3|2 1761 Murmester 
i Slagelse; * IVIette ZMarie Jensdatter, f. zc'u 1755 og f i Kjøbenhavn 
1831. Han f 3e 1800, og hun giftede sig 29|7 1803 med Murmester i Slagelse 
Peter Bosgaard, f. ®|I2 1722; han opnaaede en Alder af 99’|2Aar og døde 
i Kjøbenhavn i April 1832:
I. Gregers Schack, Etatsraad, Kammeradvocat, i. % 1781, f l4/12 1840, * 21/7 1804 Anna 

Sophie Kirksteen, Datter af Skibscaptain Jens Lassenius Kirksteen i Kjøbenhavn; f. 7/7 
1788, f 24/s 1854:
A. Caroline Marie Emilie Angnsta "Schack, døbt % 1806, t 4/i 1820.
B. Augusta Adelaide Sophie Schack, døbt 24/5 1808, f - . - .
C. Gustav Schack, Toldforvalter i Løgstør, f. % 1809, * 2% 1848 Lorenzine Frederikke

Fabricius, Datter af Skibscaptain Lorenz Peter Fabricius i Kjøbenhavn, f. n/i3 1817:
a. Frederik Bernhard Grodtschilling Schack, f. 1849, Assistent i Bankcontoiret i Aarhus, * ”/l0

1876 Anna Brøgger, Datter af Skibscaptain Søren Nielsen Brøgger i Løgstør, f. ,4/,0 1850.
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D. Sophus Peter Lassenius Schak, Major i Fodfolket, R. af D. og R. St. A., f. 21/x 1811r 
f 21/4 18G4, * 28/6 1853 Vilhelmine Bothilde Olsen, Datter af Oberst i Generalstaben 
Oluf Nicolaj Olsen i Kjøbenhavn; f. 31/3 1824:
a. Oluf Nicolaj Sophus Schack, f. 25/3 1854, f ,7/o 1856.
h. Anna Louise Schack, f. 20 A i 1857.
c. Laura Marie Catharine Schack, f. 7« i860.

E. Regner Julius Frederik Schack, forhv. Major i Fodfolket, Postmester i Nestved, f. 1€/i 
1812, * 23/10 1847 Charlotte Amalie Aagaard, Datter af Sognepræst Rasmus Aagard i 
Farum; f. 4/10 1820:
a. Axeline Sophie Schack, f 28/7 1848, * 5/n 1872 Seier Malling Emil Holm, Borgmester og Byfoged 

i Præstø, Birkedommer i Vordenborg nordre Birk, f. w/6 1828:
a. Carl Frederik Holm, f. 2’/u 1873.
b. Ingrid Holm, f. 23A 1876.

b. Anna Sophie Schack, f. MA 1850.
c. Sophus Frederik Charles Schack, f. 27n 1856.

F. Carl August Restorff Schack, 1832 Student fra Borgerdydskolen i Kjøbenhavn, Lands- 
overretsprokurator i Kjøbenhavn, f. 4/5 1813, * 26/4 1845 Anna Catharina Christensen, 
Datter af Skibscaptain Lorentz Christensen paa Nordborg f. 15/12 1820:
a. Marie Sophie Catharina Schack, f. 4A 1846, * 7Ai 1873 Ludvig Ernst Bramsen, cand. phil., Gros­

serer, Sekretær ved „Nye danske Brandforsikkrings-Selskab“, f. ®/a 1847:
o. Cathinka Schack Bramsen, f. 1874, f ,7/3 1877.
b. Elisabeth Schack Bram sen, f. 3A 1876.

b. Julie Elisa Schack, f. ’% 1847, * 27/n 1869 Frantz Thestrup Adolph, Grosserer i Kjøbenhavn, f. 
,3/a 1844:
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ti. Carl Johan Adolph, f. w/e 1870.
b. Einar Adolph, f. »/, 1873.
c. Margrete Camilla Catharine Adolph, f. 2% 1876.

c. Cathinka Nancy Luc inde Schack, f. a7/g 1849, f ”/« 1864.
d. Carl Gregers Schack, 1868 Student fra Metropolitanskolen, cand. juris, Sagførerfuldmægtig og Assi­

stent i Justitsministeriet f. 7/io 1850.
G. Jolie Tabithe Sophie Schack, f. ‘% 1814, * 8/u 1834 Lars Schumann Fabricios, Kas­

serer ved Bankcontoiret i Aarhus, Justitsraad, f. 18/6 1805:
a. Anna Sophie Fabricios, f. n/t 1836, * 2% 1858 Peter Frederik Martin Paekness, Grosserer i Kjø- 

benhavn, f. ’/, 1832:
a. Otto Paekness f. »/» 1859, f «’/, 1863.
b. Frits Julius Paekness, f. lf/s 1861.
c. Axel Paekness, f. T/4 1863, f 15/s 1867.
b. Valdemar Paekness, f. I2/7 1865.
e. Anna Gudrun Paekness, f. l4/5 1867.
f. Sigurd Peter Paekness, f. r/5 1869.
g. Helga Fabricius Paekness, f. 2/e 1870, f ,9/a 1876.
b. Haldur Paekness, f. ,2/6 1871, f »>/. 1876.
t. Osvald Paekness, f. 26/10 1872.
j. Julie Henriette Paekness, f. ,3/s 1874, f i Juni 1874.
f. Lars Jacob Prætorius Paekness, f. ®/3 1877.

b. Otto Fabricius, f. ,0/6 1837, f 16/8 1854.
c. Jacob Kristian Fabricius, Fuldmægtig i Nationalbanken, f. 3/9 1840. * lr/5 1872 Augusta Sophie 

Andersen, Datter af Viceinspekteur ved Friskolen paa Christianshavn F. W. Andersen, f. al/4 1849: 
o. Hanne Fabricius, f. 25/5 1873.
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b. Inge Fabricius, f. */6 1874, f *7it 1874.
c. Lars Byrge Fabricius, f. ,0/9 1875, f 10/3 1876.
b. Karen Margrethe Fabricius, f. «5/6 77.

d. Louise Fabricius, f. 25/12 1843, * 1. 24/5 1866 Andreas Peter Thomsen Frimodt, Assistent ved 
Bankcontoiret i Aarhus, f. 2,/T 1839, f 23/6 1867, *2 16/9 1868 Ëchardt Frederik Beck, Student 
1848, privat demitteret, cand, juris 1854, Inspecteur over Grevskabet Lerchenborg 1855, f.16/» 1827. 
Gift første Gang 1856 med Nathalie Elisabeth Magdalene Frimodt, Datter af Kammerraad> 
Godsinspeoteur paa Birchen degaard Johan Frimodt, f. 10/, 1826. t al/i 1867:
a. Hugo Johannes Nicolaus Beck, f. ”/e 1857. W
b. Carl Christian Sophus Beck, f. ,T/j 1859.
c. Eckardt Frederik Oscar Beck, f. 2T/4 1861.
b. Rudolph Wilhelm Alfred Beck, f. 16/4 1862.
e. Ellen Victoria Fabricius Frimodt, f. >®/4 1867, f "/• 1872.
f. Louis Sophus Fabricius Beck, f. le/9 1869.
g. Nathalia Nina Ellen Beck, f. s/io 1873.

H. Nancy Henriette J »cobine Schack, f. % 1815, * 5/n 1836 Johannes Peter Ovesen Balle, 
Sognepræst til Aversie og Thestrup, f. 15/< 1810:
a. August Gregers Balle, Styrmand; lod sig under Krigen i Nordamerika engagere til at indtræde i 

Nordstaternes Marine som Søofficer; men da han kom derover, havde man ikke længere Mangel 
paa disse; han opfordredes da til at gaae ind i Hæren og valgte Rytteriet ; den første Træfning han 
kom i blev Hesten skudt under ham, og dette blev Anledningen til hans Død; f. ••/, 1837, f */•■ 
1863 paa Militairhospitalet i Baton Hauge i Lauisiana.

b. Nicolai Edinger Balle, Student fra Herlufsholm 1858, cand, theol., Missionair og Seminarieforstander 
ved Godthaab i Grønland, f. « «/4 1839, * 12/4 1869 Cathrine Justine Juliane Fleischer, Datter af 
Kolonibestyrer Knud Fleischer ved Jakobshavn i Grønland, f. ,d/ls 1849:
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a. Nicolai Frederik Severin Balle, f. 28/0 1871.
b. Peter Knud Balle, f. 2r/8 1873, t ,9/i 1876.
c. Henriette Regine Balle, f. 14/ô 1875, f 1875.

c. Anna Sophie Balle, f. i9/l 1841, * 5/4 1862 Christian Richard Steen Listov, 1840 Student fra 
Metropolitanskolen, Rektor for Nykjøbing Kathedralskole, Professor, R. af Dbg., f. r/i 1821.

d. Jnlie Marie Andrea Balle, f. 20/5 1842, * 8/5 1863 Nicolai Casper Schaler Stabel Petersen, Par­
ticulier (Rentier) i Kjøbenhavn, f 28/9 1839:
c. Johannes Peter Olaf Petersen, f. 2/3 1864.
b. Otto Petersen, f. 1T/4 1865.
c. Edele Margrethe Julie Petersen, f. 14/6 1866.
b. Nancy Caroline Petersen, f. T/12 1868.
e. Sophus Emil Petersen, f. 4/10 1871, f 19/i« 1875.

e. Louise Elisabeth Balle, f. s/4 1844, * 29/5 1866 Nicolai Henrik Knudtzon, 1859 Student fra Her­
lufsholm, Grosserer i Kjøbenhavn, f. 31/7 1841.

f. Frederikke Henriette Jacobine Balle, f. 9/0 1845.
g. Frederik Jacob Christian Balle, 1865 Student fra Roeskilde, cahd. juris, Sagfører, f. 10/8 1846.
h. Otto Carl Lauritz Balle, f 1848, + 30/0 1849.
i. Nancy Ottilia Johanne Balle, f. 1850.
k. Otto Sophus Schack Balle, Grosserer i Stockholm, Firma: F. J. Krufee & Co., f. 1/6 185Î, * 10/4 

1877 Anna Frederikke Balle, Datter af Grosserer Carl Christian August Balle i Kjøbenhavn, € 
alio 1851.

l. Lauritz Peter Emil Balle, f. 4|la 1852, f 1853.
m. Carl Gustav Balle, 1875 Secondlieutnant ved Gardehusarerne f. 28,4 1854.
n. Maria Cathinka Balle, f. 19|s 1855:
o. Johannes Peter Herlnf Balle, 1875 Student fra Herlufsholm, f. 4|T 1857.

I. Otto Christian Vilhelm Schack, Bankier og Medlem af Stock exchange i New York, f.
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18/9 1817, f l/9 1875, * 25/a 1841 Elisabeth Inez Mac Carthy, Datter af Peter Mac 
Carthy of Coegemaus, hvis Bedstemoder paa mødrene Side var en Datter af den danske 
Admiral Dreyer, f. 12/7 1821.
a. Florence Liza Sophia Schack, født *° e 1842, f °|2 1844.
b. Rudolph Wilhelm Schack, Medlem af Stock exchange i New York, f. 3 6 1845. Forlovet medMimie 

S. Livingston, Datter af Charles Livingston, og Datterdatter af Cantsler Livingston.
c. Albert Gustaf Peter Schack, f. 4|1# 1847.
d. Constance Eliza Schack, f. 31|ê 1851.
e. Augusta Zemple (Charlotte Emma) Schack, f. sl|s 1857.

K. Caroline Marie Elisabeth Schack, f. 24/2 1820, * 2% 1846 Lauritz Peter Holmblad.
(see nedenfor). **

L. Hans Schack, privat demitteret, practiserende Læge i Kjøbenhavn, f. 2% 1823, * Vis 
I860 Gyritha Olsen, Datter af Oberst i Generalstaben Oluf Nicolaj Olsen i Kjøbenhavn
f. 12/? 1834:
a. Villiam Alfonse Gregers Nicolaas Schack, f. ,e!e 1861.
b. Valdemar Prospère Victor Schack, f. ll|4 1863, t *'li 1869.
c. Sophia Magdalene Gyritha Schack, f. ,l|, 1868.

2. Frederik Christian Schack, Captain f. 13/6 1782, t 23/ia 1854.
3. Anne Marie Schack, f. % 1783, f 1785.
4. Christiane Marie Schack, f. 3% 1794, *n/10 1812 Jacob Holmblad, Agent, Fabrikant, eligeret 

Borger, Directeur ved Søkvæsthuset, R. af Dbge., f. *% 1791, f 17/u 1837:
A. Maren Birgithe Marie Holmblad, f. 31/10 1813, f 19/8 1829.
B. Lauritz Peter Holmblad, Etatsraad, Grosserer, Fabrikant, Directeur ved Vaisenhuset,
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a. Nicolai Frederik Severin Balle, f. *•/« 1871.
b. Peter Knud Balle, f. 27/8 1873, f 19/i 1876.
c» Henriette Regine Balle, f. 14/9 1875, f 20/9 1875.

c. Anna Sophie Balle, f. l9/t 1841, * 5/4 1862 Christian Richard Steen Listov, 1840 Student fra 
Metropolitanskolen, Rektor for Nykjøbing Kathedralskole, Professor, R. af Dbg., f. 1821.

d. Jnlie Marie Andrea Balle, f. 20/5 1842, * ®/5 1863 Nicolai Casper Scinder Stabel Petersen, Par- , 
ticulier (Rentier) i Kjøbenhavn, f 28/9 1839:
ti. Johannes Peter Olaf Petersen, f. 2/3 1864.
b. Otto Petersen, f. 17/4 1865.
c. Edele Margrethe Julie Petersen, f. 14/6 1866.
b. Nancy Caroline Petersen, f. 7/12 1868.
e. Sophus Emil Petersen, f. 4/10 1871, f l9/n 1875.

e. Louise Elisabeth Balle, f. 3/4 1844, * 19/5 1866 Nicolai Henrik Knudtzon, 1859 Student fra Her­
lufsholm, Grosserer i Kjøbenhavn, f. 31 /7 1841.

f. Frederikke Henriette Jacobine Balle, f. 9/8 1845.
g. Frederik Jacob Christian Balle, 1865 Student fra Roeskilde, caiid. juris, Sagfører, f. 10/8 1846.
h. Otto Carl Lanritz Balle, f 9/n 1848, t 30/e 1849.
i. Nancy Ottilia Johanne Balle, f. 3/2 1850.
k. Otto Sophus Schack Balle, Grosserer i Stockholm, Firma: F. J. Kiiifee & Co., f. 1/f‘185Î, * 10/< 

1877 Anna Frederikke Balle, Datter af Grosserer Carl Christian August Balle i Kjøbenhavn, € 
3!io 1851.

l. Lauritz Peter Emil Balle, f. 4|12 1852, f lo 8 1853.
m. Carl Gustav Balle, 1875 Secondlieutnant ved Gardehùsarerne f. 204 1854.
n. Maria Cathinka Balle, f. 19|s 1855:
o. Johannes Peter Herlnf Balle, 1875 Student fra Herlufsholm; f. 4|r 1857.

I. Otto Christian Vilhelm Schack, Bankier og Medlem af Stock exchange i New York, f.
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13/9 1817, f */9 1875, * 25/8 1841 Elisabeth Inez Mac Carthy, Datter af Peter Mae 
Carthy of Coegemans, hvis Bedstemoder paa mødrene Side var en Datter af den danske 
Admiral Dreyer, f. I2/7 1821.
a. Florence Liza Sophia Schack, født ,o e 1842, t ®|» 1844.
b. Rudolph Wilhelm Schack, Medlem af Stock exchange i New York, f. ’ e 1845. Forlovet med Mimie 

S. Livingston, Datter af Charles Livingston, og Datterdatter af Cantsler Livingston.
c. Albert Gustaf Peter Schack, f. 4|IS 1847.
d. Constance Eliza Schack, f. ’*!, 1851.
e. Augusta Zemple (Charlotte Emma) Schack, f. ”1» 1857.

K. Caroline Marie Elisabeth Schaek, f. 24/2 1820, * 22/9 1846 Lauritz Peter Holmblad
(see nedenfor). —

L. Hans Schack, privat demitteret, practiserende Læge i Kjøbenhavn, f. 2% 1823, * Vu 
1860 Gyritha Olsen, Datter af Oberst i Generalstaben Oluf Nicolai Olsen i Kjøbenhavn
f. 12/3 1834:
a. Villiam Alfonse Gregers Nicolaus Schack, f. ,8ie 1861.
b. Valdemar Prospère Victor Schack, f. **|4 1863, f *,|1 1869.
c. Sophia Magdalene Gyritha Schack, f. *’|6 1868.

2. Frederik Christian Schack, Captain f. 13/8 1782, f 23/i2 1854.
3. Anne Marie Schack, f. 2/5 1783, f 1785.
4. Christiane Marie Schack, f. 3% 1794, * n/10 1812 Jacob Holmblad, Agent, Fabrikant, eligeret 

Borger, Directeur ved Søkvæsthuset, R. af Dbge., f. *% 1791, f l7/n 1837:
A. Maren Birgithe Marie Holmblad, f. 31/10 1813, f 19/8 1829.
B. Lauritz Peter Holmblad, Etatsraad, Grosserer, Fabrikant, Directeur ved Vaisenhuset,
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K. af Dbge., D. lvl., f. % 1815, * 1. 23/s 1838 Aurora Rosalie Therese Emilie Linden* 
berg, f. 19/n 1814, f 2% 1839; * 2. 22/9 1846 Caroline Marie Elisabeth Schack (see 
ovenfor) :
a. Jacob Arnold Christian Holmblad, Grosserer, Fabrikant, R. af Dbge«, f. 12j7 1839, * 10|0 1867 

Harriet Arabella Wilhelmina Theodora Elisabeth Brücker, Datter af Borgmester, Byfoged, By-& 
Raadstueskriver i Nakskov, R. af Dbge«, Christian Daniel Gotlieb Brücker, f. 3815 1847:
a. Therese Fernanda Holmblad, f. l®|10 1868.
b. Lauritz Peter Holmblad, f. le|T 1871.
c. Andreas Christian Holmblad, f. 1874.

b. Therese Holmblad, f. 6 8 1847, *2|11 1870 Robert Peter August Gravenhorst Lovenstjerne, svensk 
Kammerherre, Eier af Wegeholm, f. 3T;10 1840:
ti. Johanna Maria Antoinetta Gravenhorst L., f. 1871, f ®|4 1876.
b. Petra Lovisa Elisabeth Gravenhorst L., f. 15|l0 1872, t ”L 1876.
c. Anton Lauritz Johan Adolf Gravenhorst L., f. 38i5 1874.
b. Robert Julius Leopold Carl Gravenhorst L., f. 4!r 1875, f ®|4 1876.
e. Herman Peter Gustav Adolf Gravenhorst L., f. Tj4 1877.

c. Marie Holmblad, f. ,t|11 1849.
d. Andreas Julius Lauritz Holmblad, Fabrikant, f. 2®|10 1852.

C. Frederik August Holmblad, f. 14/$ 1816, t s. A.
D. Frantz Christoffer Holmblad, f. 12/g 1831.

III. Andreas Schaek, døbt 29|10 1734.
IV. Kirstine Schack, døbt 2T|ia 1736, f 1757,
V. Hans Scliack, døbt 6|5 1739.


